ГЛАВА БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■ZQ7. Jf, JLf6~

О признании утратившим силу постановление Главы Болыпереченского
муниципального района от 04.08.2010г. №400 «Об утверждении положения
поощрения (награждения) спортсменов и тренеров спортивной делегации

района по итогам выступления на областных спортивных праздниках»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Болыпереченского муниципального
района Омской области постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Болыпереченского
муниципального района от 04.08.2010г. №400 «Об утверждении положения
поощрения (награждения) спортсменов и тренеров спортивной делегации
района по итогам выступления на областных спортивных праздниках».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского
муниципального района» и разместить на официальном сайте
Болыпереченского муниципального района Омской области в сети Интернет.

///

Глава муниципального района В.И. Майстепанов